representada neste ato pelo sócio-proprietário, senhor Cleilton Batista de 
Oliveira, brasileiro, maior, capaz, empresário, portador da CI.RG.SSP/BA nº 
8.853.079-50, inscrito no CPF/MF sob o nº 007.127.305-08, residente e 
domiciliado na cidade de Cândido Sales/BA, vencedora do Lote I no valor de 
R$ 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais), e do Lote II no valor de R$ 3.600,00 
(três mil e seiscentos reais). Somados todos os valores, obteve-se o valor 
global do presente certame licitatório, de R$ 10.400,00 (dez mil e 
quatrocentos reais), 
Proclamado o resultado obtido após a etapa de lances verbais, conforme 
quadro demonstrativo acima, o Pregoeiro ADJUDICOU à licitante precitada o 
objeto deste Pregão Presencial, concedendo o prazo improrrogável de 24 
(vinte e quatro) horas para que a Licitante apresente a proposta devidamente